předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

ČI. Ill.
Cena díla, termín a místo plnění

e

1. Cena díla a specifikace je stanovena v přílohách číslo 1 a 2 této smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 938 406,00 Kč
DPH 21% 197 065,00 Kč
cena celkem včetně DPH 1 135 471,00 KČ

(Slovy: jeden milion jedno sto třicet pět tisíc čtyři sta sedmdesát jedna korun českých)

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místo plnění: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy - Ke Střelnici 12, Praha 6

4. Dohodnutou cenu (ČI. lll. odst. l) garantuje zhotovitel po celou dobu plnění zakázky.

5. Zahájení prací: